
SEZNAMOVÁNÍ
A VZTAHY
PO INTERNETU

STŘEDA

19/10 
 17–20h

Lidé se dělí na ty, kteří se seznamováním nemají žádný 
problém a ty, kteří vůbec nechápou, jak se může v tomto 
světě někdo s někým seznámit.
Seznamování je komplikovaný proces, neboť musí naplnit 
protichůdná očekávání. Navodit kvalitní vztah, zároveň 
bavit a citově pohltit. Když seznamování samovolně neběží, 
je třeba ho usměrňovat a řídit.
Při seznamování po internetu to platí dvojnásob, neboť to 
je do značné míry pro člověka nepřirozené prostředí člověka, 
ve kterém se chová jinak, než lidé intuitivně očekávají. 
 

Lektor: psycholog PhDr. Jeroným Klimeš, Ph.D.

Určeno pro studenty ČVUT.
Zdarma.

kontakty

Registrace nutná: www.cips.cvut.cz/akce
Více informací: seminare@cips.cvut.cz
CIPS — Studentský dům,
Bechyňova 3, Praha 6, Dejvice
www.cips.cvut.cz
     CIPS ČVUT


